
- ESTADO DE SAO PAULO -

L I Y R O  DE P O R T A R I A S

« P O R T A R I A  NP 2.50A

0 Senhor CARLOS EUGÍNIO MARCONDES, Prefeito Muni 
cipal de Lorena, usando das atribuições que lhe sao conferi 
das por Lei,

R E S O L V E  :

Conceder a Senhora LIA FARIA COLOMBI, professora 
efetiva. Padrão ^L", lotada no Setor de Escolas Municipais do 
Departamento de Educação e Cultura da Prefeitura Municipal, / 
02 (dois) dias de licença para tratamento de saúde, a partir/ 
de lQ/09/75, conforme pedido feito em requerimento protocola
do sob o nQ 2796, de 04/09/75, que recebeu o seguinte despa - 
cho : "Deferido»1, face a informação do Setor de Pessoal.

Registre-se e cumpra-se»

P»M» de Lorena, 09 de ^^etembro de 1975»

CARLOS fiUGÊNI
Pre

0 RCONDES 
.cipal

Registrada no Livro prpprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici
pal s publicada no Paço Municipal eos 09 de setembro de 1975»

rríla)a£L
m MARIA 3C

( 7 j  P f r r i r b ru y

crii30SE GALV?i0 0'IORDANI 
Encarregada do Setor de Serviços Gerais


